
Dělnická 213/12

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

Česká republika

Odběratel:

170 00 Praha

IČO: 25098314
DIČ: CZ25098314

Žirovnická 2389/1a

Dodavatel: 

106 00 Praha

Alternetivo s.r.o.

Operátor ICT, a.s.

Číslo dokladu: 240494
Sklad: 999
Code:

500 Popis dodávky: 
Zakázka:
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Převodem na účet

Switch DC U2 pro servery
01.90.02

Objednávka: 500240494

OBJEDNÁVKA

500240494
ČÍSLO Datum pořízení dokladu: 16.08.2024

Datum termínu dodávky:

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od:
Platnost smlouvy do:

Datum podpisu:
Datum účinnost:
Datum zveřejnění:

Termín splatnosti:

Dodací a platební podmínky: Zboží bude dodáno do sídla odběratele. Platba za zboží bude realizována bezhotovostně na fakturu se splatnost minimálně 14 dní od
data uskutečněného zdanitelného plnění (DUZP), součást faktury bude připooen potvrzenn předávací protokol (dodací a záruční list).

Obsah objednávky

Dodací adresa:

 

02795281IČO: CZ02795281DIČ:

Text položky CelkemMnožství CenaMJ

40G přístupovn L2 switch, 24x10G SFP+, 2x40G QSFP+, redu
ndantní napájení 230VAC + 48VDC, VSF stohování

55 883,0027 941,502,00

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-30
0/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC dup., DMI , Cisco k
omp.

1 348,00168,508,00

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-
45, 0 až 70°C, 3,3V, Cis. komp.

13 305,00443,5030,00

SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m (CAT 6A či 7), 
RJ-45, 0 až 70°C, Cisco komp.

4 610,001 152,504,00

QSFP+ pasivní kabel 40Gbps pro lokální propojení dvou aktiv
. prvků přes QSFP+ sloty, AWG 30, 1m, Cisco komp.

922,20461,102,00

SLA PLUS + HW NBD - paušál / měsíc

Termín dodání HW do sídla společnost oe neopozděoi do  60
dní od akceptace objednávky poslední smluvní stranou.

35 400,00590,0060,00

111 468,20106,00

Celkem bez DPH 111 468,20CZK

Celkem s DPH CZK 134 876,52

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustiy ony a ani nikdo    e ich  ammstnancc či  zstupcc  akkkoiiv  oomy kooupčního  ednzní,  e mkna  ednzní, kteok by mohio být vnímzno  ako
při et  piatku, podpizcení nebo nepřímk  piatkzřství či  iný toestný čin spo ený s kooupcí die  zkona č. 40/2009 Sb., toestní  zkoník, ve  nmní po dm ších předpisc. 
Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani nesiíbí  piatek  inkmu nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozvzním vmcí obecnkho  z mu anebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Smiuvní stoany se
oovnmž  ava u í, že  piatek nepři mou, ani si jej nedají slíbit, ať už poo sebe nebo poo  inkho v souvisiost s obstaozním vmcí obecnkho  z mu nebo v souvisiost s podnikzním svým nebo  inkho. Úpiatkem se přitom oo umí
neopozvnmnz výhoda spočíva ící v přímkm ma etkovkm obohacení nebo  inkm  výhodnmní, kteok se dostzvz nebo mz dostat upizcenk osobm nebo s  e ím souhiasem  ink osobm, a na kterou není nárok. 
Smiuvní stoany nebudou ani u svých obchodních paotneoc toieoovat  akoukoiiv  oomu kooupce či upizcení.

Při pooušení smiuvního v tahu  e smiuvní stoana opozvnmna odstoupit od tkto ob ednzvky, bude-ii smiuvní stoana poavomocnm odsou ena poo toestný čin. V případm, že  e  ahz eno toestní sthzní smiuvní stoany,  ava u e se
smiuvní stoana o tomto be   bytečnkho odkiadu  písemnm in oomovat.

Vystavil: Balíková Přídová Alena Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio
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V případě prodlení dodavatele s realizací předmětu objednávky, které bylo způsobené nikoliv z důvodu na straně objednatele, má objednatel právo požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z
celkové ceny předmětu plnění za každý kalendářní den prodlení. V takovém případě má dodavatel povinnost uhradit smluvní pokutu do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě ze strany
objednatele dodavateli.



OBJEDNÁVKA

500240494
ČÍSLO
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